manifestado interesse em sua renovação, o LOCATARIO, independentemente de qualquer aviso,
notificação ou interpelação, restituirá o imóvel no estado em que recebeu.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO ALUGUEL

o valor global do presente contrato é de R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais), que
será pago em 12 (doze) parcelas mensais e sucessivas no importe de R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos
reais), cada, irreajustável, durante o período de vigência deste instrumento.

CLÁUSULA QUARTA - DO PAGAMENTO DO ALUGUEL

4.1. O aluguel será pago pelo LOCATARIO aos LOCADORES, até o dia 15 (quinze) de
cada mês subsequente ao vencido, através do setor de Tesouraria da Prefeitura, em nome de qualquer